
Město Krnov

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rozvoj kanalizace Krnov - Dimitrovova, Daliborova, Rybniční - PD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000057“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 23.11.2022
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 16.11.2022 14:13
2. 16.11.2022 15:03
3. 16.11.2022 15:25
5. 21.11.2022 13:56
6. 22.11.2022 15:23
7. 22.11.2022 20:18
99999. 17.11.2022 22:37

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 445 000,00 Kč
2. 436 000,00 Kč
3. 371 770,00 Kč
5. 589 000,00 Kč
6. 660 000,00 Kč

1 /2



Město Krnov

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

7. 367 000,00 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Pavel Švestka

Poznámka:

Nabídková cena je složena z těchto položek (viz Vysvětlení dokumentace (1) ze dne 16. 11. 2022):
- vypracování projektové dokumentace „Rozvoj kanalizace Krnov – Dimitrovova, Daliborova, Rybniční -
PD“
v rozsahu:
a) projektová dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR+DSP),
b) položkový rozpočet s výkazem výměr.

- zajištění kompletní inženýrské činnosti (zahrnující zejména zajištění vyjádření a stanovisek orgánů státní
správy, správců inženýrských sítí a dalších účastníků řízení nutných pro vydání všech rozhodnutí, zajištění
průběhu územního a stavebního řízení a získání všech rozhodnutí až po stavební povolení) a zajištění
geodetického zaměření lokality a geologického průzkumu podloží.

- výkon autorského dozoru projektanta v průběhu realizace stavby
Název stavby: „Rozvoj kanalizace Krnov – Dimitrovova, Daliborova, Rybniční“
Místo stavby: Krnov, k. ú. Krnov - Horní Předměstí, parc. č. 4127, 4132 a 4126/1

V Krnově dne 25.11.2022

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru ISM, v.r.

2 /2


